<sup>(61)</sup> 3 *ad Q. Muc.* D. 35.1.1.3: *Inest autem condicio legati, veluti cum ita legamus: "quod ex Arescusa natum fuerit, heres dato" aut "fructus, qui ex eo fundo percepti fuerint, heres dato" aut "servum, quem alii non legavero, Seio dato".*

<sup>(62)</sup> 8 *quaest.* D. 36.2.25.1: ... *vel si legasset "quod ex Arethusa natum erit" vel "fructus, qui in illo fundo nascentur": contrarium non est, quod, si medio tempore legatarius moriatur et postea partus edatur, fructus perveniant, ... heres legatarii petitionem habet: nam-*